
Číslo smlouvy objednatele: 1235-2015-514101 
Číslo smlouvy zhotovitele: 207/2015

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.  5

uzavřená

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Kydlinovská 245, 503 01

Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 

Tel.: xxx

E-mail: xxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČ: 01312774

DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Geoplan Hradec Králové
(společnost geodetů a projektantů)   

Účastníci sdružení:
1. Ing. Vladimír Dušek, se sídlem xxx, IČ: 18844031, DIČ: CZ5707120870

2. Ing. Diana Prouzová, se sídlem xxx, IČ: 72883804, DIČ: CZ7359073579

3. Ing. Magdaléna Hofmanová, se sídlem xxx, IČ: 73660914, DIČ: CZ7360173183

sídlo: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Ing. Vladimírem Duškem - zástupcem společnosti

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek

telefonní spojení:  xxx

e-mail: xxx

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Magdaléna Hofmanová

telefonní spojení: xxx

E-mail: xxx



Ing. Diana Prouzová

telefonní spojení: xxx

E-mail: xxx

ID DS: yha9ftx

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 18844031

DIČ: CZ5707120870
Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku.

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  xxx

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytyčení pozemků:  xxx

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 
č. 1235-2015-514101.

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lužec nad Cidlinou (dále jen 
„KoPÚ Lužec“), včetně ucelené části k.ú. Nepolisy a Vlkov nad Lesy (okres Nymburk).

Důvod vypracování Dodatku č. 5 - méněpráce:

- bod 3.2.1.1. Předběžný inženýrko-geologický průzkum pro opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků 
– sonda do hl. 1 m: 5 MJ – dle skutečnosti 0 MJ; Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 
vodohospodářská opatření – sond do hl. 3 m: 2 MJ – dle skutečnosti 0 MJ

bod 3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 
trvalé porosty 250 MJ – dle skutečnosti 26 MJ

bod 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 350 MJ – dle skutečnosti 193 MJ

bod. 3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podobné situace vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 5 MJ – dle skutečnosti 0 MJ.

Změny čl. VI. Cena za provedení díla:

Původní cena díla (ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4):

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1.331.472

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 748.769

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 106.029

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 190.000

Celková cena bez DPH v Kč 2.376.270

DPH  21% v Kč 499.016,70

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2.875.286,70



Nová cena díla:

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1.331.472

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 655.159

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 106.029

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 190 000

Celková cena bez DPH v Kč 2.282.660

DPH  21% v Kč 479.358,60

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2.762.018,60

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě – dodatku č. 5 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Smlouva – dodatek č. 5 je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Smlouva – dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu – dodatek č. 5 přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že smlouva – dodatek č. 5 nebyl sepsána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 07.11.2017 V Hradci Králové dne 07.11.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………. …………………………………….

Ing. Petr Lázňovský Ing. Vladimír Dušek
ředitel Krajského pozemkového úřadu zástupce společnosti
pro Královéhradecký kraj Geoplan Hradec Králové

Příloha: 
1. Výkaz činností – dodatek č. 5




